[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

29 октября    2014 года                                                                            № 139
О внесении изменений в решение Совета муниципального района

«Забайкальский район» от 30 мая 2014 года № 109 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район»
    В соответствии с Трудовым  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 24 декабря 2008 года №108 – ЗЗК « О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь статьёй 26 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

    1.Внести изменения в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 30 мая 2014 № 109 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район»:

   В подпункте «д» пункта 1 статьи 10 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район» цифры  «12» заменить цифрами «13».

    2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по финансам муниципального района «Забайкальский район» (Н.Н.Чипизубова).

    3.Опубликовать официально настоящее решение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                           А.М. Эпов